

بنیاد مسکن بر سکوی قهرمانی فوتسال کارکنان دولت ایستاد.
در بازی فینال مسابقات فوتسال کارکنان دولت ویژه ماه مبارک رمضان تیم بنیاد مسکن موفق شد حریف سرسخت خود منطقه ویژه اقتصادی را با نتیجه چهار بر دو شکست دهد و بر سکوی قهرمانی قرار گیرد



دعوت دو بازیکن آذرخش به اردوی تیم ملی فوتسال

دو بازیکن تیم آذرخش بندرعباس به نخستین مرحله اردوی تیم ملی فوتسال ایران دعوت شدند.
مهرداد قنبرزاده و امین نصرالله زاده دو بازیکن تیم آذرخش بندرعباس از سوی محمد ناظم الشرعیه سرمربی تیم ملی فوتسال به اردوی آمادگی این تیم دعوت شدند.
این مرحله از اردو با حضور ۱۸ بازیکن در محل کمپ تیم ملی فوتسال در تهران آغاز شده است. اردوی ملی پوشان تا امروز چهارشنبه ۲۲ خرداد نیز ادامه خواهد داشت.



روز شمار پیست دوومیدانی شهرستان رودان



صبح ساحل // محمود رئیسی:

روز شمار افتتاح ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس را یقینا بسیاری از خوانندگان روزنامه صبح ساحل به یاد دارند.
روزشمار جدید روزنامه صبح ساحل مربوط به پیست تارتان شهرستان رودان است که امید داریم این روزشمار تذکر جدی باشد برای مسوولان ورزش هرمزگان که هرچه زودتر دست به کار شوند و پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی شهید چمران رودان را پس از ۱۲ سال انتظار آن را تارتان کنند. خادمی معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در باره پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی شهید چمران رودان و تارتان کردن آن می گوید از دو سال پیش پیشنهاد تارتان کردن پیست از طریق اعتبارات ورزشی وزارت نفت به این وزارت داده شده است و حجت الاسلام والمسلمین سیدمصطفی ذوالقدر نماینده محترم مردم شرق هرمزگان به شدت دنبال اعتبار این پروژه هستند و امیدواریم که این اتفاق در سال جاری بیفتد.

مسابقات فوتسال کارکنان دولت در بندرعباس به پایان رسید



بنیاد مسکن عنوان نخست را کسب کرد

رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان هرمزگان درخواست برگزاری دوره های مربیگری آسیایی به فدراسیون داده ایم

صبح ساحل // حسین نارنجی نسب

پانزده دوره مربیگری فوتبال درشش ماهه نخست سال جاری در هرمزگان برگزار می شود.



رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان هرمزگان گفت: درشش ماهه نخست سالجاری ۱۵ دوره مربیگری فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در هرمزگان برگزار می شود.
محسن قلاب زاده افزود: به منظور بالا بردن سطح دانش مربیان فوتبال استان و درخواست کمیته آموزش هیات فوتبال فدراسیون فوتبال این دوره ها در سطح استان برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: درخواست برگزاری دوره های مربیگری آسیایی در سال ۲۰۱۹ به فدراسیون داده شده است که برنامه های آن شامل دوره های دانش افزایی و کارگاه زبان شناسی مربیگری است که در شهرهای میناب و قشم در ۲۳ خرداد برگزار خواهد شد. وی همچنین گفت: قبل از آغاز مسابقات فوتبال لیگ های استان و شناخت بیشتر مربیان از بازیکنان خود یک کارگاه دو روزه روانشناسی برای مربیان در مرکز استان برگزار می شود. قلاب زاده اظهار داشت: همه مربیانی که دارای مدرک رسمی هستند از سوی فدراسیون موظف شدند به جهت تمدید اعتبار مدارک خود در این دوره ها حضور منظم و مستمری داشته باشند و غیبت مربیان در دوره های دانش افزایی باعث تعلیق مدارک مربیگری و بی اعتبار بودن مدارکشان خواهد بود.

رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان هرمزگان با اشاره به این که در خرداد ماه سال جاری دوره C مربیگری فوتبال ایران در بندرعباس برای آقایان برگزار خواهد شد گفت: به منظور ارج نهادن به پیشکسوتان فوتبال استان سرپرستی این کلاس برعهده حسین عطار از پیشکسوتان خوش نام فوتبال استان است و در کلاس B آسیا نیز که در اسفند سال گذشته برگزار شد سرپرستی آن برعهده داریوش داوند یکی از پیشکسوتان فوتبال استان بود. قلاب زاده گفت: پیرو تأییدات عباس امینی زاده رئیس هیات فوتبال استان مبنی بر راه اندازی سامانه بانک اطلاعات در کمیته آموزش فوتبال، این امر به صورت عملی انجام شد که تا کنون موفق شده ایم مشخصات ۱۸۰۰ مربی فوتبال استان در این سامانه به ثبت برسانیم. وی گفت: بعد از برگزاری هر دوره مربیگری، کمیته آموزش هیات گزارشی از نحوه برگزاری دوره به اطلاع کمیته آموزش اداره کل ورزش و جوانان استان می رساند و تعامل خوبی با کمیته آموزش اداره کل ورزش داریم. رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان اظهار کرد: برای نخستین بار گواهینامه مربیگری و گواهی شرکت در دوره مربیگری فوتبال در کمیته آموزش هیات فوتبال استان صادر می شود. وی ادامه داد: به منظور توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی نیازمند ترویج مباحث آموزشی و برگزاری مستمر کلاس های دانش افزایی و ارتقای درجه هستیم و در این راستا با تعامل مناسبی که با فدراسیون فوتبال انجام شد حسین زنگاری برای مدرس فوتبال ساحلی و حسن معماری و میثم جهانگیری برای مدرسی فوتسال به فدراسیون فوتبال معرفی شدند.



کارکنان دولت در سالن فجر بندرعباس برگزار شد که تیم بنیاد مسکن با شکست دادن منطقه ویژه عنوان قهرمانی را کسب کرد.
در این رقابت ها دو تیم تامین اجتماعی و هلال احمر عنوان سوم مشترک را به دست آوردند.
مراسم اختتامیه چهاردهمین دوره مسابقات فوتسال کارکنان دولت با حضور کیانوش جهانبخش رئیس هیات ورزش های همگانی و مشاور عالی رئیس فدراسیون، مدیران

بازی نخست تیم تامین اجتماعی و بنیاد مسکن به دیدار هم رفتند که این بازی در وقت های قانونی مساوی شد اما تیم بنیاد مسکن در ضربات پنالتی حریف خود را شکست داد و فینالیست شد.
در بازی دوم نیمه نهایی دو تیم منطقه ویژه اقتصادی و هلال احمر به مصاف هم رفتند که منطقه ویژه در یک بازی برتر هلال احمر را برد تا حریف بنیاد مسکن در بازی فینال باشد.
بازی فینال چهاردهمین دوره مسابقات فوتسال

در مسابقات فوتسال کارکنان دولت مجتبی سلیمانی از تیم بنیاد مسکن با به ثمر رساندن ۱۰ گل آقای گل و جام اخلاق را تیم تامین اجتماعی از آن خود کرد.
حسن رئیسی، مهدی جلوداری، هادی رئیسی و ابراهیم فیروزی داوران این دیدار بودند.
مهدی ربیع پور سرپرست بازی ها، غلام قاسمی پزشکیار و غلامعلی عبدالهی مسوول تدارکات مسابقات بودند.
ابراهیم احترامی، روح الله بنارویی، ابوالقاسم رئیسی و محسن مرادی هم امدادگران هلال احمر در این دوره از مسابقات بودند.



در گروه اول تیم های تامین اجتماعی، دانشگاه هرمزگان، اداره کل ورزش و جوانان و هلال احمر و در گروه دوم منطقه ویژه اقتصادی، بنیاد مسکن، اداره کل فناوری و اطلاعات، استانداری و مدیریت درمان اداره کل تامین اجتماعی با هم به رقابت پرداختند.
در بازی های چهاردهمین دوره فوتسال کارکنان دولت پس از بازی های دو مقدماتی دو تیم تامین اجتماعی و هلال احمر از گروه اول و دو تیم منطقه ویژه اقتصادی و بنیاد مسکن از گروه دوم به مرحله نیمه نهایی راه یافتند.
در بازهای مرحله نیمه نهایی در

